СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
27 декабря 2021 года                                                                               № 63/6
село Верх-Усугли
Об освобождении  члена    Молодежной общественной палаты при Совете муниципального района «Тунгокоченский район»

В соответствии с Положением «О Молодежной общественной палате при Совете муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Молодежной общественной палаты на основании личного заявления:

          1)  Ланцеву Марию Ивановну.
         2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера».

Председатель Совета
муниципального  района
«Тунгокоченский   район»
   Т. Г. Кривоногих